
  

UCHWAŁA NR VII/35/2024 

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz organizacjami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 t.j. ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 t.j.) Rada Miasta Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr V/25/2024 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 27 września 

2024 r. w sprawie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz organizacjami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 4387) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 4 skreśla się wyrazy „między innymi takie jak” i poprzedzający je przecinek, 

2) w § 10 skreśla się wyrazy „w szczególności”, 

3) § 14 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

,,2. Zgodnie z zapisami uchwały Nr XV/79/12 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 

31 stycznia 2012 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami miasta Wysokie Mazowieckie program został poddany konsultacjom środowiskowym 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w terminie od 30 sierpnia 

2024 r. do 9 września 2024 r. W trakcie trwania konsultacji nie zgłoszono propozycji zmian  

do projektu programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz ogranizacjami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2025 rok.”, 

4) w § 15 ust. 3 skreśla się wyrazy „rozpatrywaniu ofert w szczególności:” i dodaje się wyrazy ,,opiniowaniu 

ofert:”, 

5) w uzasadnieniu do uchwały skreśla się wyraz ,,zgłoszono/”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Wojewóztwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Buciński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 5576


		2024-12-09T13:58:40+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




